Distribución de Situaciones Didácticas por Campo formativo correspondiente al primer semestre del ciclo escolar analizado 

	Campo formativo
	Dimensión temporal/Semana total
	Frec.
	% 



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	Desarrollo personal social
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lenguaje y comunicación
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pensamiento matemático
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Exploración y conocimiento del mundo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Expresión y apreciación artística
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Desarrollo físico y salud
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total de situaciones didácticas realizadas en el primer semestre
	
	100
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